

NSMCE Holding ApS
Nørreled 20, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 58 36 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Nicolai Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSMCE Holding ApS Nørreled 20 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 58 36 09 Stiftet: 27. marts 2012 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Markfoged Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Associerede virksomheder	CC Green ApS, Odder CC Green Living ApS, Odder CCG Invest ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.376 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.512 kr. mod 17.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.376	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.089	18.857
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	50.000	0
Andre finansielle indtægter	6.133	3.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-334	-151
Årets resultat	95.512	17.039
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.089	-181.144
Overføres til overført resultat	50.423	144.183
Disponeret i alt	95.512	17.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	507.826	462.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.250	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	514.076	468.987
Anlægsaktiver i alt	514.076	468.987
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	159.466	153.333
Tilgodehavender i alt	159.466	153.333
Likvide beholdninger	72.678	28.138
Omsætningsaktiver i alt	232.144	181.471
Aktiver i alt	746.220	650.458
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.826	397.737
Overført resultat	218.144	167.721
Egenkapital i alt	740.970	645.458
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.250	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.250	5.000
Passiver i alt	746.220	650.458

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	578.880	23.539	682.419
Resultatandel	0	-181.143	144.182	-36.961
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>397.737</u>	<u>167.721</u>	<u>645.458</u>
Resultatandel	<u>0</u>	<u>45.089</u>	<u>50.423</u>	<u>95.512</u>
	<u>80.000</u>	<u>442.826</u>	<u>218.144</u>	<u>740.970</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>334</u>	<u>151</u>
	<u>334</u>	<u>151</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 7.		